
Konkurs NATO zakończony

Kategoria: Edukacja, Kultura i Sport

Opublikowano: poniedziałek, 07, luty 2011 00:00

Tadeusz Narkun

Odsłony: 2861

Ośmioro uczniów z siedmiu województw zostało laureatami VIII edycji ogólnopolskiego konkursu

"Polska w NATO - Bezpieczna Polska, Bezpieczna Europa, Bezpieczny Świat". Główną nagrodą dla

zwycięzców jest wizyta studyjna w Kwaterze Głównej NATO w Brukseli oraz w Naczelnym

Dowództwie Połączonych Sił Zbrojnych NATO w Europie (SHAPE). Nagrodę ufundował Pion

Dyplomacji Publicznej Kwatery Głównej NATO.

  

Po dwóch etapach konkursu (pisemnym i ustnym) spośród 34 finalistów wojewódzkich komisja

konkursowa wyłoniła 8 laureatów. Zostali nimi: Karol Kozłowski (województwo kujawsko-pomorskie),

Patrycja Bukowska (warmińsko-mazurskie), Klaudia Nadybał (zachodniopomorskie), Szymon Sieracki

(warmińsko-mazurskie), Adam Bartosiewicz (lubuskie), Krzysztof Grzegorczyk (podkarpackie), Paweł

Jakończuk (podlaskie) oraz Tymoteusz Sroka (woj. wielkopolskie). Wszyscy uczestnicy finału VIII

edycji konkursu otrzymali nagrody ufundowane przez Ministerstwo Obrony Narodowej, Ministerstwo

Spraw Zagranicznych, Ministerstwo Edukacji Narodowej i Akademię Obrony Narodowej.

Celem konkursu dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, realizowanego przez Ośrodek Rozwoju

Edukacji we współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej, Ministerstwem Edukacji Narodowej,

Stałym Przedstawicielstwem RP przy NATO oraz Pionem Dyplomacji Publicznej Kwatery Głównej

NATO, jest uświadomienie znaczenia uczestnictwa naszego kraju w systemie zbiorowej obrony i

bezpieczeństwa międzynarodowego. W dotychczasowych siedmiu edycjach konkursu wzięło udział

ponad 50 000 uczniów. Dzięki konkursowi, wśród polskiej młodzieży promowana jest edukacja dla

bezpieczeństwa i pokoju na świecie, wiedza o NATO i o miejscu Polski w światowych strukturach

bezpieczeństwa.

Finał VIII edycji ogólnopolskiego konkursu "Polska w NATO", nad którym honorowy patronat objął

prezydent RP Bronisław Komorowski, odbył się na początku stycznia w Ośrodku Rozwoju Edukacji w

Warszawie.
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